
女性大浴場サウナ休業のお知らせ 

 

平素より当館をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、3 階女性大浴場内のサウナ設備に不具合が発生いたしました。 

復旧に向けて対応を進めておりますが、修繕には特注部品の交換が必要となり、 

現状では入荷の目途が立っておりません。 

そのため、誠に申し訳ございませんが、当面の間、女性大浴場内のサウナを休止

させていただきます。 

 

ご利用を楽しみにされていたお客様にはご不便をおかけし、 

心よりお詫び申し上げます。 

再開の際には改めてご案内いたします。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

                          令和 7 年 11 月 25 日 

ホテルたつき 

 


